

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 337544/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 330280/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Pech

236 004 687

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

16.03.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené *odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy* (dále jen „*UZR MHMP*“) dne 12. března 2021 Vám v příloze zasílám Vámi požadované závazné stanovisko orgánu územního plánování vydané k pozemkům par.č. 2190/1 a 2190/2 v k.ú. Braník. Stanovisko je v anonymizované podobě.

S pozdravem,

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Příloha:

záv. st. UZR MHMP č.j. MHMP 46294/2021 ze dne 15.01.2021

Rozdělovník:

1. 
2. UZR MHMP / spis